
КИЇВСЬКИЙ СТОЛИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
ІМЕНІ БОРИСА ГРІНЧЕНКА

НАКАЗ

«Р, 08 2025 хо До
Про семестрові іспити та підсумкову
атестацію здобувачів освіти Університету
у 2025/2026 навчальномуроці

Відповідно до ст. 2. п. 3 Закону України «Про вищу освіту», керуючись
Статутом Університету, Положенням про організацію освітнього процесу в
Київському столичному університеті імені Бориса Грінченка, рішенням
ректоратувід 21 серпня 2025 року (протокол Хо9), з метою забезпечення рівності
умов семестрового та підсумкового оцінювання здобувачів вищоїосвіти,

НАКАЗУЮ:

І. Встановити, що здобувачі освіти денної форми навчаннязаосвітніми рівнями
бакалавра тамагістра у 2025/2026 навчальномуроці складають семестрові іспити
та підсумкову атестацію (кваліфікаційні іспити, захист кваліфікаційних робіт)
ОЧНО,в навчальних корпусах Університету.

2. Деканам Факультетів довести цей наказ до відома здобувачів освіти та
співробітників Університету.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково-
педагогічної та навчальної роботи Олексія Жильцова.

ТА

В.о. ректора оон» Олександр ТУРУНЦЕВ


